RESOLUÇÃO Nº 227-CPOS/LET/CPTL/UFMS, DE 22 DE JUNHO DE 2021.

A PRESIDENTE DO  COLEGIADO DE CURSO DOS CURSOS DE MESTRADO E
DOUTORADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS do Campus de Três Lagoas
da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
resolve, ad referendum:

Compor banca de Defesa de Dissertação da discente Jéssica Nágilla Hagemeyer,
CPF: 093.435.349-22, RGA 201900837, intulada "Teatro, sociedade e comparativismo
literário: filigranas do discurso jurídico em A Partilha, de Miguel Falabella", a se realizar no
dia 30 de junho de 2021, às 14h00, pela Plataforma Google Meet.

MEMBROS INSTITUIÇÃO

(SIGLA)

Wagner
Corsino
Enedino

(PRESIDENTE) UFMS

Cristiane
Rodrigues
de Souza

TITULAR UFMS

João
Adalberto
Campato Jr.

TITULAR Universidade
Brasil

Marlene
Durigan

SUPLENTE
INTERNO UFMS

Agnaldo
Rodrigues
da Silva

SUPLENTE
EXTERNO UNEMAT

KELCILENE GRÁCIA RODRIGUES

Presidente do Colegiado

Documento assinado eletronicamente por Kelcilene Gracia Rodrigues,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em 22/06/2021, às 20:32,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2635804 e o código CRC D4BF49F9.

23/06/2021

N° 7569
Pg. 51

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Avenida Ranulpho Marques Leal, 3484

Fone: (67) 3509-3701

CEP 79613-000 - Três Lagoas - MS

Referência: Processo nº 23448.002115/2021-18 SEI nº 2635804

23/06/2021

N° 7569
Pg. 52